
 

ESBL/AmpC-E. coli -bakteerien esiintyvyys suomalaisissa tuotantoeläimissä  

 Förekomsten av ESBL/AmpC-E. coli -bakterier i finska livsmedelsproducerande djur 

 

Kuva. ESBL/AmpC-E. coli -bakteerien esiintyvyys suomalaisissa tuotantoeläimissä vuodesta 2013 (Lähde: Ruokavirasto). 

Figur. Förekomsten av ESBL/AmpC-E. coli -bakterier i finska livsmedelsproducerande djur sedan år 2013 (Källa: Livsmedelsverket). 

0

5

10

15

20

25

2
0

1
4

*

2
0

1
6

2
0

1
8

2
0

2
0

2
0

2
2

**

2
0

2
4

**

2
0

1
3

*

2
0

1
5

2
0

1
7

2
0

1
9

2
0

2
1

2
0

2
3

2
0

1
6

2
0

2
0

Broileri
Broilrar

Sika
Svin

Nauta
Nötkreatur

ESBL AmpC

%

*Eri menetelmä. / Annan metod. 
**Vuosina 2014–2020 näyte yhdestä linnusta, vuodesta 2022 alkaen 10 linnun yhteisnäytteestä.

/ Åren 2014–2020 ett prov från en fågel, från och med 2022, från ett gemensamt prov på 10 fåglar.


